
genere 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR

numero treno/linea bus 33268 TO701 TO751 33224 TO703 TO753 33226 TO705 TO755 33228 TO707 TO757 33230 TO709 TO759 33232 TO711 TO761 33234 TO713 TO763 33236 TO715 TO765

periodicità FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G G G

note    [1] [1] [1]    [1] [1] [1]    [1] [1] [1]       

Chivasso 5:15 5:52 6:27 6:52 7:27 7:52 8:27 9:27

Brandizzo 5:20 5:57 6:32 6:57 7:32 7:57 8:32 9:32

Settimo 5:26 6:03 6:38 7:03 7:38 8:03 8:38 9:38

Torino Stura 5:32 6:09 6:44 7:09 7:44 8:09 8:44 9:44

Torino Rebaudengo F. 5:36 6:13 6:49 7:14 7:49 8:14 8:49 9:49

Torino Porta Susa 5:39 6:16 6:53 7:18 7:53 8:18 8:53 9:53

Torino Porta Susa 5:40 6:17 6:54 7:19 7:54 8:19 8:54 9:54

Torino Lingotto 5:50 6:29 7:04 7:29 8:04 8:29 9:04 10:04

Torino Lingotto | Stazione  Via Pannunzio 1 5:53 6:02 6:02 6:25 6:41 6:41 7:00 7:16 7:16 7:25 7:41 7:41 8:00 8:16 8:16 8:25 8:41 8:41 9:00 9:16 9:16 10:00 10:16 10:16

Moncalieri Sangone | Fermata GTT Borgomercato 5:58 6:17 |    6:30 6:56 |    7:05 7:31 |    7:30 7:56 |    8:05 8:31 |    8:30 8:56 |    9:05 9:31 |    10:05 10:31 |    

Nichelino | Stazione 6:03 6:29 |    6:34 7:08 |    7:09 7:43 |    7:34 8:08 |    8:09 8:43 |    8:34 9:08 |    9:09 9:43 |    10:09 10:43 |    

Candiolo | Pensiline Bus Fronte Municipio 6:08 6:37 |    6:43 7:16 |    7:14 7:51 |    7:43 8:16 |    8:14 8:51 |    8:43 9:16 |    9:14 9:51 |    10:14 10:51 |    

None | Via Sestriere pensiline bivio None 6:14 6:47 |    6:48 7:26 |    7:19 8:01 |    7:48 8:26 |    8:19 9:01 |    8:48 9:26 |    9:19 10:01 |    10:19 11:01 |    

Airasca | Via Roma pensiline bus fronte Unicredit 6:19 6:53 |    6:52 7:32 |    7:23 8:07 |    7:52 8:32 |    8:23 9:07 |    8:52 9:32 |    9:23 10:07 |    10:23 11:07 |    

Piscina | Via Umberto V, Fermata Cavourese 6:28 7:03 |    6:57 7:42 |    7:28 8:17 |    7:57 8:42 |    8:28 9:17 |    8:57 9:42 |    9:28 10:17 |    10:28 11:17 |    

Pinerolo Olimpica | Via Martiri XXI Fronte Agenzia delle Entrate 6:38 7:13 |    7:07 7:52 |    7:38 8:27 |    8:07 8:52 |    8:38 9:27 |    9:07 9:52 |    9:38 10:27 |    10:38 11:27 |    

Pinerolo | Movicentro 6:43 7:17 6:52 7:12 7:57 7:31 7:43 8:32 8:06 8:12 8:57 8:31 8:43 9:32 9:06 9:12 9:57 9:31 9:43 10:32 10:06 10:43 11:32 11:06

Orario valido dal 15 giugno al 14 settembre 2025

bus sostitutivi nella tratta Torino Lingotto - Pinerolo per lavori sulla linea

2 sfm2 Pinerolo-Chivasso PERIODICITÀ

G Si effettua tutti i giorni

7:00 tratta soppressa FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

b Bus Sostitutivo NOTE

BDIR Bus Sostitutivo Diretto (senza fermate intermedie) [1] Non circola dal 3 al 30 agosto 2025

BTPL Bus extraurbano (ExtraTO)

ATTENZIONE: l'orario offre un quadro del
servizio in un formato facilmente
leggibile. Non può garantire l’assenza di
refusi ed errori. Gli orari ufficiali di
riferimento sono esclusivamente quelli
pubblicati sul sito di Trenitalia

(v.1.0)

1/6

      COMUNE DI CANDIOLO - Prot 0007302 del 29/05/2025 Tit VI Cl 8 Fasc 



genere

numero treno/linea bus

periodicità

note

Chivasso

Brandizzo

Settimo

Torino Stura

Torino Rebaudengo F.

Torino Porta Susa

Torino Porta Susa

Torino Lingotto

Torino Lingotto | Stazione  Via Pannunzio 1

Moncalieri Sangone | Fermata GTT Borgomercato 

Nichelino | Stazione

Candiolo | Pensiline Bus Fronte Municipio 

None | Via Sestriere pensiline bivio None 

Airasca | Via Roma pensiline bus fronte Unicredit

Piscina | Via Umberto V, Fermata Cavourese

Pinerolo Olimpica | Via Martiri XXI Fronte Agenzia delle Entrate 

Pinerolo | Movicentro 

2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B
33238 TO717 TO767 33240 TO719 TO769 33242 TO721 TO771 33244 TO723 TO773 33246 TO725 TO775

26290

26332
33248 TO727 TO777 33250 TO729 TO779 33252 TO731

FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6

         [1] [1] [1]    [1]         

10:27 11:27 12:27 12:52 13:27 13:52 14:27 15:27 16:27

10:32 11:32 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 15:32 16:32

10:38 11:38 12:38 13:03 13:38 14:03 14:38 15:38 16:38

10:44 11:44 12:44 13:09 13:44 14:09 14:44 15:44 16:44

10:49 11:49 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:49 16:49

10:53 11:53 12:53 13:18 13:53 14:18 14:53 15:53 16:53

10:54 11:54 12:54 13:19 13:54 14:19 14:54 15:54 16:54

11:04 12:04 13:04 13:29 14:04 14:25 15:04 16:04 17:04

11:00 11:16 11:16 12:00 12:16 12:16 13:00 13:16 13:16 13:25 13:41 13:41 14:00 14:16 14:16 15:00 15:16 15:16 16:00 16:16 16:16 17:00 17:16

11:05 11:31 |    12:05 12:31 |    13:05 13:31 |    13:30 13:56 |    14:05 14:31 |    15:05 15:31 |    16:05 16:31 |    17:05 17:31

11:09 11:43 |    12:09 12:43 |    13:09 13:43 |    13:34 14:08 |    14:09 14:43 |    15:09 15:43 |    16:09 16:43 |    17:09 17:43

11:14 11:51 |    12:14 12:51 |    13:14 13:51 |    13:43 14:16 |    14:14 14:51 |    15:14 15:51 |    16:14 16:51 |    17:14 17:51

11:19 12:01 |    12:19 13:01 |    13:19 14:01 |    13:48 14:26 |    14:19 15:01 |    15:19 16:01 |    16:19 17:01 |    17:19 18:01

11:23 12:07 |    12:23 13:07 |    13:23 14:07 |    13:52 14:32 |    14:23 15:07 |    15:23 16:07 |    16:23 17:07 |    17:23 18:07

11:28 12:17 |    12:28 13:17 |    13:28 14:17 |    13:57 14:42 |    14:28 15:17 |    15:28 16:17 |    16:28 17:17 |    17:28 18:17

11:38 12:27 |    12:38 13:27 |    13:38 14:27 |    14:07 14:52 |    14:38 15:27 |    15:38 16:27 |    16:38 17:27 |    17:38 18:27

11:43 12:32 12:06 12:43 13:32 13:06 13:43 14:32 14:06 14:12 14:57 14:31 14:43 15:32 15:06 15:43 16:32 16:06 16:43 17:32 17:06 17:43 18:32

(v.1.0)

2/6

      COMUNE DI CANDIOLO - Prot 0007302 del 29/05/2025 Tit VI Cl 8 Fasc 



genere

numero treno/linea bus

periodicità

note

Chivasso

Brandizzo

Settimo

Torino Stura

Torino Rebaudengo F.

Torino Porta Susa

Torino Porta Susa

Torino Lingotto

Torino Lingotto | Stazione  Via Pannunzio 1

Moncalieri Sangone | Fermata GTT Borgomercato 

Nichelino | Stazione

Candiolo | Pensiline Bus Fronte Municipio 

None | Via Sestriere pensiline bivio None 

Airasca | Via Roma pensiline bus fronte Unicredit

Piscina | Via Umberto V, Fermata Cavourese

Pinerolo Olimpica | Via Martiri XXI Fronte Agenzia delle Entrate 

Pinerolo | Movicentro 

BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 BTPL

TO781 33254 TO733 TO783 33256 TO735 TO785 33258 TO737 TO787 33260 TO739 TO789 33262 TO741 TO791 33264 TO743 TO793 33266 TO745 TO795 26286 282

FER6 FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FEST FEST FEST FER6 G

 [1] [1] [1]    [1] [1] [1]             [1]  

16:52 17:27 17:52 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

16:57 17:32 17:57 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

17:03 17:38 18:03 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

17:09 17:44 18:09 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

17:14 17:49 18:14 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

17:18 17:53 18:18 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

17:19 17:54 18:19 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:03

17:29 18:04 18:29 19:04 20:04 21:04 22:04 23:00 |    

17:16 17:25 17:41 17:41 18:00 18:16 18:16 18:25 18:41 18:41 19:00 19:16 19:16 20:00 20:16 20:16 21:00 21:16 21:16 22:00 22:16 22:16 |    

|    17:30 17:56 |    18:05 18:31 |    18:30 18:56 |    19:05 19:31 |    20:05 20:31 |    21:05 21:31 |    22:05 22:31 |    |    

|    17:34 18:08 |    18:09 18:43 |    18:34 19:08 |    19:09 19:43 |    20:09 20:43 |    21:09 21:43 |    22:09 22:43 |    |    

|    17:43 18:16 |    18:14 18:51 |    18:43 19:16 |    19:14 19:51 |    20:14 20:51 |    21:14 21:51 |    22:14 22:51 |    |    

|    17:48 18:26 |    18:19 19:01 |    18:48 19:26 |    19:19 20:01 |    20:19 21:01 |    21:19 22:01 |    22:19 23:01 |    23:51

|    17:52 18:32 |    18:23 19:07 |    18:52 19:32 |    19:23 20:07 |    20:23 21:07 |    21:23 22:07 |    22:23 23:07 |    23:56

|    17:57 18:42 |    18:28 19:17 |    18:57 19:42 |    19:28 20:17 |    20:28 21:17 |    21:28 22:17 |    22:28 23:17 |    |    

|    18:07 18:52 |    18:38 19:27 |    19:07 19:52 |    19:38 20:27 |    20:38 21:27 |    21:38 22:27 |    22:38 23:27 |    |    

18:06 18:12 18:57 18:31 18:43 19:32 19:06 19:12 19:57 19:31 19:43 20:32 20:06 20:43 21:32 21:06 21:43 22:32 22:06 22:43 23:32 23:06 0:18

(v.1.0)

3/6

      COMUNE DI CANDIOLO - Prot 0007302 del 29/05/2025 Tit VI Cl 8 Fasc 



genere B BDIR 2 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR

numero treno/linea bus TO700 TO750
26200     

26201
26203 TO702 TO752

26204    

26205
TO704 TO754

26302     

26303
TO706 TO756

26206     

26207
TO708 TO758

26304     

26205
TO710 TO760

26208    

26209
TO712 TO762

26308     

26309
TO714 TO764

periodicità FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G G

note       [1] [1] [1]    [1] [1] [1]    [1] [1] [1]   

Pinerolo | Movicentro 4:25 4:50 5:17 5:25 5:50 6:17 6:02 6:27 6:46 6:25 6:50 7:17 7:02 7:27 7:46 7:25 7:50 8:17 8:02 8:27 8:46 8:25 8:50

Pinerolo Olimpica | Via Martiri XXI Fronte Agenzia delle Entrate 4:29 |    5:20 5:29 |    6:20 6:06 |    6:49 6:29 |    7:20 7:06 |    7:49 7:29 |    8:20 8:06 |    8:49 8:29 |    

Piscina | Via Umberto V, Fermata Cavourese 4:39 |    5:28 5:39 |    6:28 6:16 |    6:57 6:39 |    7:28 7:16 |    7:57 7:39 |    8:28 8:16 |    8:57 8:39 |    

Airasca | Via Roma pensiline bus fronte Unicredit 4:49 |    5:33 5:49 |    6:33 6:26 |    7:02 6:49 |    7:33 7:26 |    8:02 7:49 |    8:33 8:26 |    9:02 8:49 |    

None | Via Sestriere pensiline bivio None 4:59 |    5:37 5:59 |    6:37 6:36 |    7:06 6:59 |    7:37 7:36 |    8:06 7:59 |    8:37 8:36 |    9:06 8:59 |    

Candiolo | Pensiline Bus Fronte Municipio 5:05 |    5:42 6:05 |    6:42 6:42 |    7:15 7:05 |    7:42 7:42 |    8:15 8:05 |    8:42 8:42 |    9:15 9:05 |    

Nichelino | Stazione 5:13 |    5:47 6:13 |    6:47 6:51 |    7:20 7:13 |    7:47 7:51 |    8:20 8:13 |    8:47 8:51 |    9:20 9:13 |    

Moncalieri Sangone | Fermata GTT Borgomercato 5:26 |    5:51 6:26 |    6:51 7:03 |    7:24 7:26 |    7:51 8:03 |    8:24 8:26 |    8:51 9:03 |    9:24 9:26 |    

Torino Lingotto | Stazione  Via Pannunzio 1 5:41 5:41 5:57 6:41 6:41 6:57 7:18 7:18 7:34 7:41 7:41 7:57 8:18 8:18 8:34 8:41 8:41 8:57 9:18 9:18 9:34 9:41 9:41

Torino Lingotto 5:53 6:31 6:53 7:30 7:53 8:30 8:53 9:30

Torino Porta Susa 5:59 6:37 6:59 7:37 7:59 8:37 8:59 9:37

Torino Porta Susa 6:00 6:38 7:00 7:38 8:00 8:38 9:00 9:38

Torino Rebaudengo F. 6:04 6:42 7:04 7:42 8:04 8:42 9:04 9:42

Torino Stura 6:08 6:46 7:08 7:46 8:08 8:46 9:08 9:46

Settimo 6:13 6:51 7:13 7:51 8:13 8:51 9:13 9:51

Brandizzo 6:19 6:57 7:19 7:57 8:19 8:57 9:19 9:57

Chivasso 6:26 7:04 7:26 8:04 8:26 9:04 9:26 10:04

Orario valido dal 15 giugno al 14 settembre 2025

bus sostitutivi nella tratta Torino Lingotto - Pinerolo per lavori sulla linea

2 sfm2 Pinerolo-Chivasso PERIODICITÀ

G Si effettua tutti i giorni

7:00 tratta soppressa FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

b Bus Sostitutivo NOTE

BDIR Bus Sostitutivo Diretto (senza fermate intermedie) [1] Non circola dal 3 al 30 agosto 2025

BTPL Bus extraurbano (ExtraTO)

ATTENZIONE: l'orario offre un quadro del
servizio in un formato facilmente
leggibile. Non può garantire l’assenza di
refusi ed errori. Gli orari ufficiali di
riferimento sono esclusivamente quelli
pubblicati sul sito di Trenitalia

(v.1.0)

4/6

      COMUNE DI CANDIOLO - Prot 0007302 del 29/05/2025 Tit VI Cl 8 Fasc 



genere

numero treno/linea bus

periodicità

note

Pinerolo | Movicentro 

Pinerolo Olimpica | Via Martiri XXI Fronte Agenzia delle Entrate 

Piscina | Via Umberto V, Fermata Cavourese

Airasca | Via Roma pensiline bus fronte Unicredit

None | Via Sestriere pensiline bivio None 

Candiolo | Pensiline Bus Fronte Municipio 

Nichelino | Stazione

Moncalieri Sangone | Fermata GTT Borgomercato 

Torino Lingotto | Stazione  Via Pannunzio 1

Torino Lingotto

Torino Porta Susa

Torino Porta Susa

Torino Rebaudengo F.

Torino Stura

Settimo

Brandizzo

Chivasso

2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR

26210    

26211
TO716 TO766

26212    

26213
TO718 TO768

26214    

26215
TO720 TO770

26216    

26217
TO722 TO772

26218    

26219
TO724 TO774

26312     

26313
TO726 TO776

26220    

26221
TO728 TO778

26222    

26223
TO730 TO780

G FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6

             [1] [1] [1]         

9:17 9:25 9:50 10:17 10:25 10:50 11:17 11:25 11:50 12:17 12:25 12:50 13:17 13:02 13:27 13:46 13:25 13:50 14:17 14:25 14:50 15:17 15:25 15:50

9:20 9:29 |    10:20 10:29 |    11:20 11:29 |    12:20 12:29 |    13:20 13:06 |    13:49 13:29 |    14:20 14:29 |    15:20 15:29 |    

9:28 9:39 |    10:28 10:39 |    11:28 11:39 |    12:28 12:39 |    13:28 13:16 |    13:57 13:39 |    14:28 14:39 |    15:28 15:39 |    

9:33 9:49 |    10:33 10:49 |    11:33 11:49 |    12:33 12:49 |    13:33 13:26 |    14:02 13:49 |    14:33 14:49 |    15:33 15:49 |    

9:37 9:59 |    10:37 10:59 |    11:37 11:59 |    12:37 12:59 |    13:37 13:36 |    14:06 13:59 |    14:37 14:59 |    15:37 15:59 |    

9:42 10:05 |    10:42 11:05 |    11:42 12:05 |    12:42 13:05 |    13:42 13:42 |    14:15 14:05 |    14:42 15:05 |    15:42 16:05 |    

9:47 10:13 |    10:47 11:13 |    11:47 12:13 |    12:47 13:13 |    13:47 13:51 |    14:20 14:13 |    14:47 15:13 |    15:47 16:13 |    

9:51 10:26 |    10:51 11:26 |    11:51 12:26 |    12:51 13:26 |    13:51 14:03 |    14:24 14:26 |    14:51 15:26 |    15:51 16:26 |    

9:57 10:41 10:41 10:57 11:41 11:41 11:57 12:41 12:41 12:57 13:41 13:41 13:57 14:18 14:18 14:34 14:41 14:41 14:57 15:41 15:41 15:57 16:41 16:41

9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:30 14:53 15:53

9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:37 14:59 15:59

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:38 15:00 16:00

10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:42 15:04 16:04

10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:46 15:08 16:08

10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:51 15:13 16:13

10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:57 15:19 16:19

10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:04 15:26 16:26

(v.1.0)

5/6

      COMUNE DI CANDIOLO - Prot 0007302 del 29/05/2025 Tit VI Cl 8 Fasc 



genere

numero treno/linea bus

periodicità

note

Pinerolo | Movicentro 

Pinerolo Olimpica | Via Martiri XXI Fronte Agenzia delle Entrate 

Piscina | Via Umberto V, Fermata Cavourese

Airasca | Via Roma pensiline bus fronte Unicredit

None | Via Sestriere pensiline bivio None 

Candiolo | Pensiline Bus Fronte Municipio 

Nichelino | Stazione

Moncalieri Sangone | Fermata GTT Borgomercato 

Torino Lingotto | Stazione  Via Pannunzio 1

Torino Lingotto

Torino Porta Susa

Torino Porta Susa

Torino Rebaudengo F.

Torino Stura

Settimo

Brandizzo

Chivasso

2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 B BDIR 2 2
26224    

26225
TO732 TO782

26226    

26227
TO734 TO784

26314     

26315
TO736 TO786

26228    

26229
TO738 TO788

26316     

26317
TO740 TO790

26230    

26231
TO742 TO792

26232    

26233
TO744 TO794

26234    

26235
26287

FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G G G FER6 FER6 FER6 FEST FEST FEST FER6

    [1] [1] [1]    [1] [1] [1]          [1]

16:17 16:25 16:50 17:17 17:02 17:27 17:46 17:25 17:50 18:17 18:02 18:27 18:46 18:25 18:50 19:17 19:25 19:50 20:17 20:25 20:50 21:17

16:20 16:29 |    17:20 17:06 |    17:49 17:29 |    18:20 18:06 |    18:49 18:29 |    19:20 19:29 |    20:20 20:29 |    21:20

16:28 16:39 |    17:28 17:16 |    17:57 17:39 |    18:28 18:16 |    18:57 18:39 |    19:28 19:39 |    20:28 20:39 |    21:28

16:33 16:49 |    17:33 17:26 |    18:02 17:49 |    18:33 18:26 |    19:02 18:49 |    19:33 19:49 |    20:33 20:49 |    21:33

16:37 16:59 |    17:37 17:36 |    18:06 17:59 |    18:37 18:36 |    19:06 18:59 |    19:37 19:59 |    20:37 20:59 |    21:37

16:42 17:05 |    17:42 17:42 |    18:15 18:05 |    18:42 18:42 |    19:15 19:05 |    19:42 20:05 |    20:42 21:05 |    21:42

16:47 17:13 |    17:47 17:51 |    18:20 18:13 |    18:47 18:51 |    19:20 19:13 |    19:47 20:13 |    20:47 21:13 |    21:47

16:51 17:26 |    17:51 18:03 |    18:24 18:26 |    18:51 19:03 |    19:24 19:26 |    19:51 20:26 |    20:51 21:26 |    21:51

16:57 17:41 17:41 17:57 18:18 18:18 18:34 18:41 18:41 18:57 19:18 19:18 19:34 19:41 19:41 19:57 20:41 20:41 20:57 21:41 21:41 21:57

16:53 17:53 18:30 18:53 19:30 19:53 20:53 21:53 22:31

16:59 17:59 18:37 18:59 19:37 19:59 20:59 21:59 22:37

17:00 18:00 18:38 19:00 19:38 20:00 21:00 22:00 22:38

17:04 18:04 18:42 19:04 19:42 20:04 21:04 22:04 22:42

17:08 18:08 18:46 19:08 19:46 20:08 21:08 22:08 22:46

17:13 18:13 18:51 19:13 19:51 20:13 21:13 22:13 22:51

17:19 18:19 18:57 19:19 19:57 20:19 21:19 22:19 22:57

17:26 18:26 19:04 19:26 20:04 20:26 21:26 22:26 23:04

(v.1.0)

6/6

      COMUNE DI CANDIOLO - Prot 0007302 del 29/05/2025 Tit VI Cl 8 Fasc 


